
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Маңғыстау облысы Жаңаөзен қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 21 қаңтардағы № 13 
қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің ,  сәйкес, Қазақстан 18 69 баптарына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, 31-бабы 1-тармағының 10) тармақшасына
Жаңаөзен қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Жаңаөзен қаласынан талшықты-оптикалық қосымшасына
байланыс желілері мен телефон кәріздерін төсеу және оларға қызмет көрсету үшін 
жалпы көлемі 0,2041 гектар, жер учаскесін "Қазақтелеком" акционерлік қоғамына жер 
пайдаланушылардан алып қоймай 5 (бес) жыл мерзімге қауымдық сервитут белгіленсін
.
      2. "Жаңаөзен қалалық жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі (Н. Таңатбеков) осы қаулыдан туындайтын шараларды 
қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жаңаөзен қаласы әкімінің орынбасары Б. 
Шалабаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қала әкімі Ж. Қайнарбаев

 Жаңаөзен қаласының әкімдігінің
 2025 жылғы "21" қаңтардағы
 №13 қаулысына қосымша  

Қауымдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізімі

№ Жер учаскелері берілетін жердегі жер 
пайдаланушылардың атаулары мен жер санаттары

Қауымдық сервитут 
белгілеу көлемі, га

1 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, 
Губкина көшесі, №26 құрылыс

0,0047

2 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, №21 
үй жанынан

0,0020

3 Жаңаөзен қаласы, Мира көшесі, №7 үй жанынан 0,0033

4 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, №7 үй
жанынан

0,0008

5 Жаңаөзен қаласы, Мира көшесі, №9 үй жанынан 0,0104

6 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, №7Г 
учаске

0,0084



7 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, №37 
үй жанынан

0,0017

8
Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, №11, 
12, 53, 51, 50 үйлердің жанынан

0,0239

9
Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, Абай 
көшесі, №61 үй жанынан

0,0008

10 Жаңаөзен қаласы, "Өркен" шағын ауданы, №24Б 
құрылыс

0,0092

11 Жаңаөзен қаласы, "Рауан" шағын ауданы, №18/19 
үй жанынан

0,0328

12 Жаңаөзен қаласы, "Шұғыла" шағын ауданы, №30Д 
үй жанынан

0,0076

13 Жаңаөзен қаласы, "Шаңырақ" шағын ауданы, 
мұражай ғимараты жанынан

0,0226

14 Жаңаөзен қаласы, "Шұғыла" шағын ауданы, №21Б 
құрылыс жанынан

0,0135

15 Жаңаөзен қаласы, "Астана" шағын ауданы, М. 
Жұмабаев көшесі, №27Б үй жанынан

0,0520

16
Жаңаөзен қаласы, "Шұғыла" шағын ауданы, №2 
орта мектеп жанынан

0,0104

Барлығы 0,2041

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


